



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

## Uczymy rocznicę bitwy, obejrzymy tańce i poczytamy narodowo

Publikowane od  
26.08.2022 07:50:49



Najważniejszymi wydarzeniami nadchodzących dni będą niewątpliwie obchody 83. rocznicy Bitwy pod Mławą. Przed nami m.in. piknik historyczny, marsz i rajd odcinkami Mławskiego Szlaku Turystycznego,

wystawa i kino plenerowe. A w następnym weekend podziwiamy tradycyjne tańce i czytamy narodowo.

Największym wydarzeniem nadchodzących dni będzie niewątpliwie **obchody 83. rocznicy Bitwy pod Mławą**, w ramach których planujemy **koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego na estradzie w parku miejskim i projekcję reportaży historycznych na dziedzińcu mławskiego oddziału Archiwum Państwowego w Warszawie (piątek 26 sierpnia); Marsz Obrońców Mławy i Rajd Obrońcom Mławy odcinkami Mławskiego Szlaku Turystycznego** oraz wielogodzinny **piknik historyczny w mławskim parku (sobota 27 sierpnia)**; a także **otwarcie wystawy czasowej „Twierdza Mława broni się” w Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej i uroczystości rocznicowe przy pomniku piechura w Uniszkach Zawadzkich (czwartek 1 września)**. Szczegółowy program obchodów w załączniku poniżej.

W ciągu wakacji z bogatej oferty przygotowanej przez mławskie placówki mogą korzystać dzieci. Szczegółowe informacje i harmonogramy znajdziesz dostępne [TUTAJ](#) i [TUTAJ](#). W każdą sobotę natomiast na **zajęcia nordic walking z ciećkami mławskiego lasu** zaprasza Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji (zbiórka o godz. 9:00 przed pawilonem).

Miejska Biblioteka Publiczna im. B. Prusa w Mławie zaprasza do wzięcia udziału w akcji **Narodowe Czytanie**. W tym roku czytamy „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza. Spotykamy się **w sobotę 3 września przy estradzie w parku miejskim**. Organizatorzy zachęcają do przyniesienia własnego egzemplarza „Ballad i romansów” w celu uzyskania okolicznościowego stempla związanego z tegoroczną akcją. Narodowe Czytanie jest objęte honorowym patronatem Pary Prezydenckiej. Mławskiemu wydarzeniu patronuje Burmistrz Miasta Mława

**W niedzielę 4 września o godz. 18.00 na estradzie w parku miejskim odbędzie się pokaz polskich tańców tradycyjnych** w wykonaniu Fundacji „Krzewienia Kultury – Zawkrzanie”. W programie wydarzenia przewidziano również wspólne zabawy i konkursy z nagrodami. „Niestety, to już ostatnie takie wydarzenie, które odbędzie się w ramach letnich imprez artystycznych. Wszystkim, którzy byli z nami podczas sobotnich potańcówek i niedzielnych koncertów, serdecznie dziękujemy. Mamy nadzieję, że nie zabraknie Was również w tym dniu. Bawmy się dobrze i docieśmy naszą polską kulturę ludową” – pisze Miejski Dom Kultury w Mławie.

*oprac. KN*

Do pobrania

[Bitwa pod Mławą\\_0.pdf 691.55 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/uczczimy-rocznice-bitwy-obejrzymy-tance-i-poczytamy-narodowo>